Serviço Autônomo de Água e Esgoto
  Luz MG

         __________________________________________________________________

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE  CNPJ: 12.989.105/0001-02

Avenida Laerton Paulinelli, 153 – Bairro Monsenhor Parreira – Luz – MG  CEP:35.595-000 – TEL: 3421- 2019

Site: www.saaeluz.mg.gov.br – Email: saae@luz.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 12/2021
Pregão Presencial nº 02/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Luz/MG-SAAE Luz,
Entidade Autárquica Municipal criada pela Lei Municipal nº 1.841/2010, com sede
administrativa na Avenida Laerton Paulinelli, nº 153, bairro Monsenhor Parreiras, na
cidade de Luz/MG, inscrito no CNPJ sob o nº 12.989.105/0001-02, torna público
para o conhecimento dos interessados, a realização de licitação – Processo
Licitatório nº 12/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 02/2021, cuja sessão
para recebimentos dos envelopes será realizada no dia 14 de maio de 2021, às
9h, em sua sede, tendo por objeto a Contratação de empresa  e/ou pessoa física
do ramo para prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e
assessoria jurídica administrativa e judicial ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Luz/MG - SAAE  , conforme detalhamento no Anexo I deste edital - Termo de
Referência. Os envelopes contendo a documentação de habilitação e proposta
poderão ser entregues no endereço acima citado, até às 9h, do dia 14/05/2021. Os
interessados poderão obter o edital na sede do SAAE Luz, no endereço acima
citado ou no site www.saaeluz.mg.gov.br. Informações poderão ser prestadas no
horário de 08h às 11h e de 13h às 16h, de segunda à sexta-feira, pelo telefone (37)
3421.2019. Lívia Duarte de Miranda Silva, Pregoeira.

http://www.saaeluz.mg.gov.br/
mailto:saae@luz.mg.gov.br